
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  01 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Staroście Grodziskiemu na umorzenie należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa od Fabryki Narzędzi Chirurgicznych i Dentystycznych 

„MIFAM” S.A. z siedzibą w Milanówku z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

gruntowych położonych w Milanówku, stanowiących działki nr 1/1, 1/12, 1/2, 1/21, 1/24, 

1/26, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 81/1, 82/3, 83, 84, 85/1, a także 1/23, 1/28, 81/2, 82/4, 85/3, 

86, 89, 90, 92, 94, 95, 97, 98 i 101, w obrębie 06-11, za lata 2011 – 2015, w łącznej należności 

głównej 488 879,94 zł, na którą składają się:

1) 121 942,40 zł - należność główna za rok 2011,

2) 122 116,32 zł - należność główna za rok 2012,

3) 122 290,23 zł - należność główna za rok 2013,

4) 122 290,23 zł - należność główna za rok 2014

- wraz z należnymi odsetkami ustawowymi naliczonymi do dnia ogłoszenia upadłości 

Fabryki Narzędzi Chirurgicznych i Dentystycznych MIFAM S.A w Milanówku,

5) 240,76 zł - należność główna za rok 2015 wraz z należnymi odsetkami ustawowymi oraz 

kosztami zastępstwa procesowego w wysokości 3 600,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Grodziskiemu, wykonującemu zadania 

z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł




		2022-04-01T14:30:07+0000
	Konstanty Radziwiłł




